czyni, ani spraw ich wspomina adnych. Tylko je tak

wspomniawszy, ostatka zamilcza:. Przypatrzywszy si
herbu wasnoci, czyta bdziesz o ich potomstwie wieku

mego która ja w tak szerokiem królestwie zna mog.

Najznaczniej od czasów dawnych wspominaj róne
skrypta dom Rostkowskich, mony w mazoweckiem
ksistwie, z którego wiele mów zasuonych r. p. by-

wao, i senatorów monych, jako przywileje opowie

-

daj ksit mazoweckich Prihislaum de Roskow,
w roku 1246, którego masz sens w te sowa:

In nomine Domini Amen. Nos Conradus Dei
gratia dtix Mazomae etc. etc. Consideran.

,
fidelitaem

ac probitatem nostri jidelis militis Prihislai de
Rostkow, palatini nostri ducatus, qui sua iudustria terras nostras in absentia

nostra ab impetu kostium, qui vocantur Jaczmngi, liberamt, coadunatis sibi et ad-

ditis ad se amicis suis et militibus nostris, sicut jidelis miles et bellator strenuus

ipsos in campo circa oppidum Przasnis invasit, et cum Dei adjutorio multos pro-

stravit, alios in fugam conmrtit. Cujus nos fidelitatem de mor repensantes , da-

mus in temitam oppidum nostrum Przasnis , cum omnibus adjacen., et posteris ejus

ad annos riginta, in guibus omnes census et contributiones quae ad mensam no-

Stram perinebant, ipse et posteri ejus recipient, ex guibus omnibus nullam ratio-
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nem nobis facere debet, nec successores ejus debebunt, a praesenti data usgue ad
annum 1274, in cujus iestimonium evidens praesenes manu nostra sutscripsimus e
sigUlum majus praesentibus est appenzum. Datum in Pocko, anno ut supra, fe-

ria 8exta post festum sanci Michaelis Archangdi.

W roku 1247 wspomina Anonimos Bogut de Rostkow temi sowy:

Eodeni anno dux Conradus pater Casimiri e Semomi obii, Seinovito dud filio suo du-

catum relinquens etc. Casimiims auem videns in extremis laborantem patrem suum, Lan-

óciamy SpicimtrZy Siradiam et Rosprzam, ex improt>iso occupavi, duce Bogu ta de Ro-

sik oto etc.

Za pamici ludzkiej ju tego domu by Jan Kostka z Rostkowa wojewod che-

miskim , m zasuony r. p. i senator dobry, którego potem syn Jan by wojewod sdo-

mierskim, marborskim, kocierzyskim starost, i podskarbim pruskim. Mia dwie eni:
naprzód Przerbsk Jadwig z domu Nowina, z któr zostawi dwu synów. Starszy

by poj Pileck starosty rodelskiego córk, wszako nie uznawszy pociechy maeskiej
umar; by m uczony, w postronnych krainach naukami si bawi. Drugi syn tego

wojewody na ten czas by hez ony, który sprawami rycerskiemi doszed przodków

swoich.